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720298 LOPEZ
709355 RAVAZZOLI
704254 CROSETTI
713232 DUSHKU
700350 CICCO
715835 CIMPOIES
713228 SACCHI
709328 SILVESTRI
718236 VIGNATI
704501 BONASERA
709760 AGOSTO
698889 OBERTO
715689 CASINI
722043 FUGAZZOTTO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva

Spada femminile

Maschietti/Bambine

Nome Del

AMBRA 04/01/13
SOFIA BO CHEN 25/02/13
CAMILLA 09/03/13
ILARY 19/12/13
VALENTINA 23/01/13
FRANCESCA 21/07/13
AZZURRA DARIA 06/11/13
MATILDE 17/07/13
GINEVRA 17/03/13
MARIAGIULIA 01/09/13
GABRIELA 12/08/13
REBECCA 05/12/13
VITTORIA 20/06/13
ADRIANA 29/08/13
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Denominazione

CUS PIEMONTE ORIENTALE

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CUS PIEMONTE ORIENTALE

ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

CUS PIEMONTE ORIENTALE

GINNASTICA VICTORIA

ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVRI
CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO

CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST

Tecis (e
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1

16
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13

14
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Ver

Spada femminile Bambine
TABELLONE DI E.D.DI 16 -

LOPEZ AMBRA - VCCUS (Ver

10

VIGNATI GINEV - TOPIN (Tor

SILVESTRI MAT - TOGIN (Tor

SILVESTRI MAT - TOGIN (Tor

LOPEZ AMBRA - VCCUS (Ver

CIMPOIES FRAN - TOCOL (Cc

10

OBERTO REBECC - TOIVR (Iv

PATRITO G.

CIMPOIES FRAN - TOCOL (Cc

CASINI VITTOR - TOCOL (Co

CROSETTI CAMI - TOMAR (T

PATRITO G.

CROSETTI CAMI - TOMAR (T

10

FATKITO G.

CROSETTI CAMI - TOMAR (T

LOPEZ AMBRA - VCCUS (Ver:

CICCO VALENTI - TOMAR (Ti

FUGAZZOTTO AD - TORAM (

AGOSTO GABRIE - TOCOL (C

DUSHKU ILARY - VCCUS (Ve

SACCHIAZZURR - VCCUS (V

10

10

10

BONASERA MARI - TOIVR (It

CICCO VALENTI - TOMAR (Ti

DUSHKU ILARY - VCCUS (Ve
RESTAGNO G.

SACCHIAZZURR - VCCUS (V

10

ROSSETTI F.

DUSHKU ILARY - VCCUS (Ve

RAVAZZOLI SOF - TOMAR (T

RESTAGNO G.

RAVAZZOLI SOF - TOMAR (T

10

COMITINI C.

RAVAZZOLI SOF - TOMAR (T

10

RESTAGNO G.

RAVAZZOLI SOF - TOMAR (T

e
PERRONE D.
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LOPEZ AMBRA - VCCUS (Vercelli)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

(\ FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
z/; Classifica provvisoria ai gironi ini

Cognome
720298 LOPEZ
709355 RAVAZZOLI
700350 CICCO
704254 CROSETTI
715835 CIMPOIES
713232 DUSHKU
713228 SACCHI
709328 SILVESTRI
718236 VIGNATI
704501 BONASERA
709760 AGOSTO
698889 OBERTO
715689 CASINI
722043 FUGAZZOTTO

3,00

Spada femminile

Maschietti/Bambine
Nome Sigla Soc. Girone
AMBRA VCCUS ! I
SOFIA BO CHEN TOMAR 2 2
VALENTINA TOMAR 3 2
CAMILLA TOMAR 4 1
FRANCESCA TOCOL 5 2
ILARY VCCUS 6 2
AZZURRA DARIA VCCUS 7 1
MATILDE TOGIN 8 I
GINEVRA TOPIN o 1
MARIAGIULIA TOIVR 10 2
GABRIELA TOCOL n 2
REBECCA TOIVR 12 I
VITTORIA TOCOL 13 1
ADRIANA TORAM 14 2
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V/A
1,00
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,50
0,33
0,33
0,17
0,17
0,00
0,00

Stampa:  21/10/2023 15:58
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 14

23 30 7 Qualificata
19 27 8 Qualificata
14 28 14 Qualificata
14 24 10 Qualificata
4 20 16 Qualificata

3 23 20 Qualificata

2 22 20 Qualificata
-4 19 23 Qualificata

1 15 14 Qualificata
-10 13 23 Qualificata
-13 12 25 Qualificata
-19 10 29 Qualificata
-17 12 29 Qualificata
-17 5 22 Qualificata

i+ [Waacar]
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

PIEMONTE - 1~ Prova Regionale GPG S

O ¥ E/1 E Spada femminile Italia - PIEMONTStampa:  21/10/2023  15:58
Num.FIS Cognome Nome Societa  Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf4 Sf.5 Sf.6 St7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 713228 SACCHI AZZURRA DAR! VCCUS 2 (2 [V [V [v3 0,670 2 22
2 698889 OBERTO REBECCA TOIVR 0 1 vV |0 0,170  -19 10
3 704254 CROSETTI CAMILLA TOMAR v VvV |V |v2 0,830 14 24
4 720298 LOPEZ AMBRA VCCUS v vV |V |V 1,000 23 30
5 709328 SILVESTRI MATILDE TOGIN vV |1 v 0,500 -4 19
6 715689 CASINI VITTORIA TOCOL 4 1 0,000 -17 12
7 718236 VIGNATI GINEVRA TOPIN vV |0 0,330 1 15
Girone N. 2

1 700350 CICCO VALENTINA TOMAR 0,830 14 28
2 709760 AGOSTO GABRIELA TOCOL 0,170  -13 12
3 704501 BONASERA MARIAGIULIA TOIVR 0,330  -10 13
4 709355 RAVAZZOLI SOFIA BO CHEN TOMAR 0,830 19 27
5 715835 CIMPOIES FRANCESCA TOCOL 0,670 4 20
6 713232 DUSHKU ILARY VCCUS 0,670 3 23
7 722043 FUGAZZOTTO ADRIANA TORAM 0,000 -17 5

SW a cura della TE.S.L.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1di1

* [oacos



\I\:\\;w’

.~

F.I.S>§t;
X | S

Presenza
1SI
2SI
3 SI
4 SI
5 SI
6 SI
7SI
8 SI
9 SI

10 SI
1181

12 SI

13 SI

14 SI

(22

F/1

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking

Classifica Cognome

9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999

AGOSTO
BONASERA
CASINI
CICCO
CIMPOIES
CROSETTI
DUSHKU
FUGAZZOTTO
LOPEZ
OBERTO
RAVAZZOLI
SACCHI
SILVESTRI
VIGNATI

Maschietti/Bambine

Nome Societa
GABRIELA TOCOL
MARIAGIULIA TOIVR
VITTORIA TOCOL
VALENTINA TOMAR
FRANCESCA TOCOL
CAMILLA TOMAR
ILARY VCCUS
ADRIANA TORAM
AMBRA VCCUS
REBECCA TOIVR
SOFIABO CHEN  TOMAR
AZZURRA DARIA VCCUS
MATILDE TOGIN
GINEVRA TOPIN

Spada femminile Bambine
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Italia - PIEMONTE - 1" Prova Regionale GF

Nasc.

12/08/13
01/09/13
20/06/13
23/01/13
21/07/13
09/03/13
19/12/13
29/08/13
04/01/13
05/12/13
25/02/13
06/11/13
17/07/13
17/03/13
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N.Fis

709760
704501
715689
700350
715835
704254
713232
722043
720298
698889
709355
713228
709328
718236
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F/Z1 E

Societa

TOCOL-CIRCOLO SCHERMA COLLEGNO SI
SI
SI

TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

TOIVR-CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA  SI
SI

TOMAR-ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO SI
SI
SI

TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
TORAM-CIRCOLO DELLA SCHERMA RAMON FONST SI
VCCUS-CUS PIEMONTE ORIENTALE SI

SI
SI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Spada femminile Bambi
Maschietti/Bambine Punt.rkg
Presenza Cognome

AGOSTO
CASINI
CIMPOIES
SILVESTRI
BONASERA
OBERTO
CICCO
CROSETTI
RAVAZZOLI
VIGNATI
FUGAZZOTTO
DUSHKU
LOPEZ
SACCHI
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GABRIELA 709760 12/08/13
VITTORIA 715689 20/06/13
FRANCESCA 715835 21/07/13
MATILDE 709328 17/07/13
MARIAGIULIA 704501 01/09/13
REBECCA 698889 05/12/13
VALENTINA 700350 23/01/13
CAMILLA 704254 09/03/13
SOFIA BO CHEN 709355 25/02/13
GINEVRA 718236 17/03/13
ADRIANA 722043 29/08/13
ILARY 713232 19/12/13
AMBRA 720298 04/01/13

AZZURRA DARI 713228

06/11/13

15:59
Classif.
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999
9.999




